

Heick Music ApS

Bueager 41
2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

ÅRSRAPPORT

1 oktober 2022 – 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2024

Dirigent:

Hilda Heick

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Heick Music ApS
 Bueager 41
 2950 Vedbæk

CVR-nr. 13 96 34 79

Regnskabsår

01-10-2022

30-09-2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er underholdningsvirksomhed, herunder indspilning af musik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022/23 kan betegnes som tilfredsstillende. Der forventes et lignende resultat i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023

| Noter | 2022/23 | 2021/22 | |
|-------|---|-----------------|------------------|
| | Nettoomsætning | 1.225.485 | 2.809.653 |
| | Vareforbrug | -249.771 | -623.838 |
| | Andre eksterne omkostninger | <u>-218.507</u> | <u>-178.992</u> |
| | Bruttoresultat | 757.207 | 2.006.823 |
| 1 | Personaleomkostninger | -91.307 | -86.897 |
| | Afskrivninger | <u>-12.924</u> | <u>-12.925</u> |
| | Resultat før finansielle poster | 652.976 | 1.907.001 |
| | Finansielle indtægter | 260.386 | 89.892 |
| | Finansielle omkostninger | <u>-247</u> | <u>-579.598</u> |
| | Ordinært resultat før skat | 913.115 | 1.417.295 |
| 2 | Skat af årets resultat | <u>-203.676</u> | <u>-314.886</u> |
| | Årets resultat | <u>709.439</u> | <u>1.102.409</u> |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 412.000 | |
| | Overført resultat | <u>297.439</u> | |
| | I alt | <u>709.439</u> | |

Balance pr. 30. september 2023

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 12.924 |
| 3 Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>12.924</u> |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>0</u> | <u>12.924</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 35.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.715 | 1.987 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 12.398 |
| Tilgodehavender i alt | <u>37.715</u> | <u>14.385</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>3.626.409</u> | <u>2.254.636</u> |
| Likvide beholdninger | <u>675.322</u> | <u>1.459.951</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>4.339.446</u> | <u>3.728.972</u> |
| AKTIVER I ALT | <u><u>4.339.446</u></u> | <u><u>3.741.896</u></u> |

Balance pr. 30. september 2023

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| Virksomhedskapital | 400.000 | 400.000 |
| Overført resultat | 3.338.380 | 3.040.941 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 412.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>4.150.380</u> | <u>3.440.941</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat | 167.424 | 273.619 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>167.424</u> | <u>273.619</u> |
| Gæld til kreditinstitutter | 5.499 | 0 |
| Anden gæld | 6.143 | 7.336 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.000 | 20.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>21.642</u> | <u>27.336</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>189.066</u> | <u>300.955</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>4.339.446</u> | <u>3.741.896</u> |

Egenkapitaloppgørelse pr. 30. september 2023

| | Primo | Afgang | Tilgang | Ultimo |
|---------------------|------------------|----------|----------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 400.000 | 0 | 0 | 400.000 |
| Overført resultat | 3.040.941 | 0 | 297.439 | 3.338.380 |
| Forslag til udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>412.000</u> | <u>412.000</u> |
| Egenkapital ialt | <u>3.440.941</u> | <u>0</u> | <u>709.439</u> | <u>4.150.380</u> |

| | 2022/23 | 2021/22 |
|--|----------------|----------------|
| Noter | | |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Lønninger m.v. | 91.307 | 86.897 |
| | <u>91.307</u> | <u>86.897</u> |
| Antal beskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 203.676 | 314.886 |
| Ændring i udskudt skat | 0 | 0 |
| Ej refunderbar udenlandsk udbytteskat | 0 | 0 |
| | <u>203.676</u> | <u>314.886</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| Driftsmidler: | | |
| Anskaffelsessum primo | 117.344 | 117.344 |
| Tilgang | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 |
| | <u>117.344</u> | <u>117.344</u> |
| Afskrivninger primo | 104.420 | 91.495 |
| Årets afskrivninger | 12.924 | 12.925 |
| Afskrivning på afhændelser | 0 | 0 |
| | <u>117.344</u> | <u>104.420</u> |
| Bogført værdi ultimo | <u>0</u> | <u>12.924</u> |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Ingen af selskabets gældsforpligtelser forfalder mere end 5 år fra balancetidspunktet. | | |
| 5 Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 6 Eventualforpligtelser | | |
| Der er ikke eventualforpligtelser. | | |